
АДО1ИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Увельский, Челябинской области

О внесении изменения в ежегодный план 
проведения плановых муниципальных проверок 
соблюдения земельного законодательства 
физическими лицами на территории У вельского 
муниципального района на 2019 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, со статьей 3.3. 
Федерального Закона от 25.10.2001Г.М37-Ф3 «О введение в действие Земельного 
кодекса Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном 
контроле, в связи с отчуждением права собственности Чаликова Анатолия 
Александровича, 27.10,1950 г.р. .на земельный участок, расположенный по адресу: 
Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Луговая, д. 1, 
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых муниципальных 
проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 
территории У вельского муниципального района на 2019 год путем исключения из 
Приложения к постановлению администрации У вельского муниципального района 
М86 от 30.10.2018г. строки 25 из плана муниципальных проверок.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя 
Главы района по земельным и имущественным отношениям - председатель комитета 
по земельным отношениям администрации Увельского муниципального района 
Карпову Н.В.

Глава
Увельского муниципального райша I %  i! ----------  С.Г. Рослов


